In cuyus rei testimonium hanc fieri jussiraus, nostro sigillo pendenli mu-

nitam. Dalls Sugurbii, quinta décima die üecembris, auno a Nativitate Do-

mini millessimo quadringentessimo primo. B, N'onthael.

LXYIII.

Bulla Eugenii IV hoc prmlegium confirmans.

Ex aulh. transcripto in eodem tabullario.

Eugenius Episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio Abbati monasterii

de Beruela Cisterciensis Ordinis Tirasonen. Diócesis Cappellano Cappele,

Regine Aragonum nuncapate, salutem et Apostoh'cam benedictionem.

Pastoralis offitií debitum et charissime in Xpo Filie, Marie Aragonum

ílegine, illustris fidei et devotionis sinceritas nos admonet ut circa statum

Ecclesiasticarum personarum salubriter dirigendum taliter provideamus

quod viri pacifici á perversis non opprimantur, nec excessus et crimina

impunita pertranseant. Sane prefata Regina Nobis nuper exposuit, quod

in Capella sua sunt plures ecciesiasticae personae, lam saeculares quam

religiosae ad Divinura offitium deputatee, quas Regina ipsa ab omni ordina-

riorum suorum jurisdictione eximi et liberari per Sedem Apostolicam ob-

tinuit, et quae, licet virlutibus et honéstate pollentes apareant, tamen in

ipsa exemptione confisi nonulla quandoque minus debite perpetrare pos-

sant quoe Regina predícta nullo pacto vellet impunita manere. Guare No-

bis humiliter suplicavit ut super hiis saluiare remedium adhibere paterna

diligenlia curaremus. Nos igitur huyusmodi suplicationibus inclinati, om-

nes et singulos tibí ac succesoribus tiiis dicte Capellae maioribus Capella-

nis, vel vestris locum tenentibus, pro tempore deputatis seu deputandis

dicte Regine Capellanes, cuyuscumque status , gradus, ordinis vel con-

ditionis existant, quos excesus, deiicta et crimina quaicumque pro tempore

perpetrare seu in aliquo delinquere contigerit, juxta delictorum, excesuum

et criminrm exigentia corrigendi, castigandi, puniendietpenis debitis per-

csllendi, ipsosque per tuam definitivam sententiam a quo appellari non

possint eorum benefitiis et offitiis, secundum juris ordinem, privandiac ab

eis realiter comraovendi , contradictores queque et rebelles per censuras
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Ecciesiasticas et aliajuris remedia, appellatione postposita, compescendi,

ac omnia alia et síngala in premisis necesaria et opportuna faciendi et

exequendi, invocato eliam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saícula-

ris, plenam et liberam, auctoritate Apostólica, tenore presentium concedi-